
Mīļie!  
 
Esam priecīgi dalīties, ka mūsu Rīgas ESME aug, tāpēc esam jaunu komandas 
biedru meklējumos!  
 
Aicinām darbā pedagogus un pedagogu palīgus- strādāt īpašā, lolotā un absolūti 
bērniem veidotā vidē- Montessori pirmsskolā.  
 
Darba vieta: Brīvības gatve 211A, Rīga. 
Slodze: pēc vienošanās. 
Atalgojums: stipri virs vidējā nozarē. Sagaidām īpašu un vērtīgu ieguldījumu, kuru 
novērtēsim gan finansiāli, gan ikdienas sadarbībā. 
Pieredze un izglītība: vēlama Montessori un pedagoğiskā izglītība, bet galvenā 
prasība- sirds aicinājums būt ikdienā ar bērniem, sniedzot viņiem drošu, cieņpilnu un 
mīlestības piepildītu iespēju piedzīvot bērnību un mācīšanos kā interesantāko 
procesu dzīvē. Visu pārējo varam iemācīties un apgūt arī esot kopā. 
 
Sūti savu CV uz pirmsskolaesme@gmail.com 
https://www.facebook.com/share/p/v2mYgD5M8P5q7b7d/ 
 

 


